.................................................................... 
Data .vil. kalendas julü, indictione .v11., anno incarnationis Dominice 

.Dcccxc., anno .111. regnante domno Odone gloriosissimo rege. [ Actum] Aure
lianis civitate, in Dei nomine feliciter. Amen. 

i) Villanueva, 'J'Ülg1, 14, p. 223. l) Calmette, Un jugnnme origi111l, p. 68. 

l. B. C.---6afa UC. KIIT, ug.-11·3 
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V 

ToURs-su1t-MARNE, S JUNY 922 

PRECEPTE DEL REI CARLES, DONAT A INSTÀNCIES DEL BISBE DE OIRORA 
WIOO, CORFIRMANT LES POSSESSIONS DEL. MORESTIR D'AMER l CONCEDIRT-LI 

LA IMMUNITAT 

A 

l\ 
·• [B) 

l 
• 
l 
b 

Foxn VTU,JTZADES.-A. 

A.-Original a la Bib. Nationale de Paris, ms. Nouv. acq. lat • .z579, f. 3. (540 
X 450 mms). m) 

[B]--Cópia del x1x feta pel monjo de Ripoll Roc d'Olzinelles. 

a.-Es-ptnïa S•g,•"4, 45, ap. 34-
b.-Monsalvatje, Nondu búUricu, 11 ap. 65. 

o. -Omont, Di,,,un,es c•roli,.ginu, p. 373. 

(Chrismon) In nomine sancte et individue Trinitatis. Karolus divina pro
pitiante clementia rex Francorum. Regalis mos est fideles suos donis multi-

15 plicibus honorare. ldcirco noverit omnium sancte Dei ecclesic; fidelium pro
sentium sive futurorum industria, quoniam accedens ante presentiam nostram 
venerabilis presul Geiundensis ecclesiç, Guigo nomine, expetiit a nostra 
mansuetudine ut fidelibus suis quasdam res, quibus proprio jure utuntur, 
precepte nostro confirmaremus. Cujus pctitionem benigne suscipientes, 

20 concedimus quibusdam fidelibus suis quasdam res sitas in comitatu Gerun
dense, monasterium scilicet Sancti Hemeterii Sanctiquc Genesii cum omnibus 
ad eos pertinentibus, cellas etiam duas Sanctç Mariç et San.cti Vincentii vel 
Sancti Johannis cum omnibus sub integritate ad eas pertinentibus, alias 

m) Com els altres originals, deu procedir del «Archivo de la Delegación de Haciendat de Girona. 
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etiam cellas duas sitas in comitatu Puritanense ex quibus una apellatur Co
lumbarum, sita super fluvium Tether, altera dicitur Carcer, sita juxta mare, 
cum omnibus ad se jure pertinentibus, et cellam Sancti Andr~ sitam super 
fluvium Esterriam, et locum qui dicitur Ausor cum omnibus ad se perti
nentibus, Merlac cum omnibus ad se pertinentibus. Precipimus etiam atque .s 
jubemus ut nullus judex publicus aut judiciaria potestas in predicto monaste
rio vel cellis seu locis sibi subjectis potestatem habeat aut violentiam aliquam 
exerceat, sed Guinade abba et sui successores et monachi inibi degentes 
quiete vivere et possidere predictas res cum omni securitate valeant, et 
pro nobis seu pro regni nostri statu divinam misericordiam valeant exorare. 10